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4a Etapa Campeonato LDA

Domingo
Prova2 New Speed

Corrida (25:00 Tempo)

interlagos 4,309 Km

5/6/2018 10:4(.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(62) STANLEY WESSLER
1 11:37:35.545
2 2:16.937 +4.596 11:39:52.482
3 2:22.708 +10.367 11:42:15.190
4 - 11:44:27.531
5 2:21.304 +8.963 11:46:48.835
6 2:15.008 +2.757 11:49:03.933
7 2:18.362 +6.021 11:51:22.295
8 2:18.247 +5.906 11:53:40.542
9 2:20.622 +8.281 11:56:01.164
10 2:22.127 +9.786 11:58:23.291
1 2:19.768 +7.427 12:00:43.059
12 2:20.680 +8.339 12:03:03.739
(777) TIAGO PEREZ
1 11:37:39.795
2 - 11:39:52.380
3 2:22.796 +10.211 11:42:15.176
4 2:19.987 +7.402 11:44:35.163
5 2:16.853 +4.268 11:46:52.016
6 2:16.397 +3.812 11:49:08.413
7 2:22.333 +9.748 11:51:30.746
8 2:17.939 +5.354 11:53:48.685
9 2:13.728 +1.143 11:56:02.413
10 2:20.558 +7.973 11:58:22.971
1 2:21.380 +8.795 12:00:44.351
12 2:19.393 +6.808 12:03:03.744
(3) MARCOS TEODORIO
1 11:37:41.927
2 - 11:39:54.977
3 2:19.958 +6.908 11:42:14.935
4 2:16.302 +3.252 11:44:31.237
5 2:16.124 +3.074 11:46:47.361
6 2:17.570 +4.520 11:49:04.931
7 2:16.862 +3.812 11:51:21.793
8 2:18.605 +5.555 11:53:40.398
9 2:20.605 +7.555 11:56:01.003
10 2:22.235 +9.185 11:58:23.238
1 2:21.782 +8.732 12:00:45.020
12 2:18.870 +5.820 12:03:03.890
(20) ARTHUR FISCHER
1 11:37:45.430
2 2:21.334 +5.593 11:40:06.764
3 2:18.760 +3.019 11:42:25.524
4 2:15.832 +0.091 11:44:41.356
5 11:46:57.097
6 2:17.079 +1.338 11:49:14.176
7 2:18.660 +2.919 11:51:32.836
8 2:17.508 +1.767 11:53:50.344
9 2:19.198 +3.457 11:56:09.542
10 2:16.982 +1.241 11:58:26.524
1 2:19.128 +3.387 12:00:45.652
12 2:19.265 +3.524 12:03:04.917
(7) GUSTAVO PEREZ
1 11:37:41.410
2 2:14.710 +0.239 11:39:56.120
3 - 11:42:10.591

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:16.020 +1.549 11:44:26.611
5 2:17.280 +2.809 11:46:43.891
6 2:18.176 +3.705 11:49:02.067
7 2:19.505 +5.034 11:51:21.572
8 2:18.648 +4.177 11:53:40.220
9 2:20.615 +6.144 11:56:00.835

10 2:21.789 +7.318 11:58:22.624
n 2:22.049 +7.578 12:00:44.673
12 2:21.383 +6.912 12:03:06.056
(53) FERNANDO MAUL
1 11:37:44.933
2 2:20.442 +1.777 11:40:05.375
3 2:20.217 +1.552 11:42:25.592
4 2:19.773 +1.108 11:44:45.365
5 - 11:47:04.030
6 2:20.445 +1.780 11:49:24.475
7 2:19.943 +1.278 11:51:44.418
8 2:19.315 +0.650 11:54:03.733
9 2:18.705 +0.040 11:56:22.438
10 2:20.099 +1.434 11:58:42.537
n 2:20.168 +1.503 12:01:02.705
12 2:23.613 +4.948 12:03:26.318
(18) RENATO PICHELLI
1 11:37:46.017
2 2:20.276 +3.938 11:40:06.293
3 2:20.451 +4.113 11:42:26.744
4 - 11:44:43.082
5 2:17.322 +0.984 11:47:00.404
6 2:18.364 +2.026 11:49:18.768
7 2:21.247 +4.909 11:51:40.015
8 2:20.825 +4.487 11:54:00.840
9 2:20.972 +4.634 11:56:21.812
10 2:20.106 +3.768 11:58:41.918
n 2:21.173 +4.835 12:01:03.091
12 2:31.660 +15.322  12:03:34.751
(41) ARTUR PILAN
1 11:37:57.666
2 - 11:40:18.978
3 2:24.293 +2.981 11:42:43.271
4 2:24.003 +2.691 11:45:07.274
5 2:24.061 +2.749 11:47:31.335
6 2:25.526 +4.214 11:49:56.861
7 2:29.317 +8.005 11:52:26.178
8 2:27.619 +6.307 11:54:53.797
9 2:26.430 +5.118 11:57:20.227
10 2:26.752 +5.440 11:59:46.979
n 2:26.323 +5.011 12:02:13.302
12 2:26.742 +5.430  12:04:40.044
(72) EDUARDO LAUAND
1 11:37:39.568
2 - 11:39:55.182
3 2:21.760 +6.146 11:42:16.942
4 2:20.082 +4.468 11:44:37.024
5 2:19.104 +3.490 11:46:56.128
6 2:21.981 +6.367 11:49:18.109
7 2:22.983 +7.369 11:51:41.092
8 2:21.208 +5.594 11:54:02.300

Volta

9
10
n
12

Volta Tm

2:19.385
3:09.327
2:25.413
2:54.105

(12) MARCO FABIO

Dif Horado dia

+3.771 11:56:21.685
+53.713 11:59:31.012
+9.799 12:01:56.425
+38.491 12:04:50.530

1 11:39:35.451
2 2:15.924 +2.621 11:41:51.375
3 - 11:44:04.678
4 2:16.873 +3.570 11:46:21.551
5 2:14.115 +0.812 11:48:35.666
p6 2:38.744 +25.441 11:51:14.410

(54) FELIPE MARTINS
1 11:37:37.602
2 11:39:54.060
3 2:21.753 +5.295 11:42:15.813
4 2:18.829 +2.371 11:44:34.642
5 2:18.146 +1.688 11:46:52.788
6 2:17.802 +1.344 11:49:10.590
7 2:18.701 +2.243 11:51:29.291
8 2:18.510 +2.052 11:53:47.801
9 2:17.543 +1.085 11:56:05.344
10 2:18.211 +1.753 11:58:23.555
u 2:22.017 +5550  12:00:45.572
12 2:18.725 +2.267  12:03:04.297
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Diretor de Prova: Ernesto Almeida e Silva

Comissario: Alexandre Vaccari

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM
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